
 1

Zarządzenie Nr 64/2018 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 4 września 2018 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Bornem Sulinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2017 

Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 5 grudnia 2017 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie w § 4 dodaje się ust. 3 

w brzmieniu: 

„3. Radcy prawnemu zatrudnionemu w Urzędzie na podstawie umowy o pracę,  

na jego wniosek, z tytułu zastępstwa w postępowaniu sądowym, egzekucyjnym i innym 

przysługuje dodatkowe wynagrodzenie w wysokości 65% zasądzonych i ściągniętych 

kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniach sądowych i egzekucyjnych przyznanych 

przez sądy i organy egzekucyjne w sprawach z udziałem Gminy Borne Sulinowo. Koszty 

zastępstwa procesowego wypłaca się na niżej wymienionych zasadach: 

1) radca prawny do wniosku  winien załączyć dokumenty potwierdzające wysokość 

zasądzonych kosztów zastępca procesowego i ich wpływ na rachunek bankowy 

Gminy Borne Sulinowo. Dokumentem potwierdzającym wpływ środków 

finansowych na rachunek bankowy Gminy Borne Sulinowo jest wydruk  

z ewidencji księgowej Urzędu; 

2) dodatkowe wynagrodzenie zostanie wypłacone w terminie wypłaty miesięcznego 

wynagrodzenia z tytułu zatrudnienia, jednak nie wcześniej niż 14 dni od dnia 

złożenia wniosku o jego wypłatę; 

3) z dodatkowego wynagrodzenia dokonuje się potrąceń z tytułu składek  

na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne oraz zaliczki na podatek dochodowy.” 

 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników, poprzez wyłożenie do wglądu w Referacie Organizacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 


